Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок шлифовальный BELMASH BDG152/228
Артикул: S087A
Характеристики
Напряжение 220 В
Мощность 0.8 кВт
Цена без учета доставки: 33 935 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Габариты (ШхДхВ) 535х670х800 мм
Масса нетто 32 кг
Тип двигателя
Асинхронный,с воздушным
охлаждением
Мощность Вт/ кол-во фаз 800/1
Характеристики сети 230/50 В/Гц
Длина шлифовальной ленты 1219 мм
Ширина шлифовальной ленты 152 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Скорость шлифовальной ленты 10,2 м/с
Угол наклона шлифовального ленточного узла 0…+90 град.
Диаметр шлифовального диска 228 мм
Номинальная частота вращения шлифовального диска на холостом
ходу
2600 мм
Размер рабочего стола, ДхШ 260х175
Угол наклона рабочего стола 0…+45 град.
Размеры паза 16?7 мм
Тип паза Т-образный
Диапазон углов углового упора -30...+30 град.
Окраска станка Порошковая
Диаметр патрубков для отведения стружки 50 мм
Материал рабочего стола чалюминий
Материал основания сталь
Станок шлифовальный BELMASH BDG152/228 – модель настольного исполнения. Корпус станка стальной
сварной, рабочий стол алюминиевый с пазом под установку углового упора, используется как при
шлифовании лентой, так и диском. Угол наклона стола от 0 до 45 град. Ленточный шлифовальный блок
поворотный. Абразивные материалы стандартные: лента – 1219х152 мм, диск – 228 мм. Станок надежно
удерживается на верстаке за счет опор-виброгасителей, но для дополнительной безопасности его можно
закрепить. Для этого на опорной платформе предусмотрены 4 отверстия.
Преимущества BELMASH BDG152/228
Простота
Простота смены ленточного полотна, благодаря удобному рычагу натяжения.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Различные регулировки
Ленточный блок имеет два фиксированных положения - вертикальное и горизонтальное. Рабочий стол имеет
диапазон наклона от 0 до +45 градусов.
Два шлифовальных блока
Станок имеет два шлифовальных блока - дисковый, диаметром 228 мм и ленточный (ДхШ) 1219×152 мм.
Кроме того есть возможность переставлять рабочий столи с Т-образным пазом для установки углового
упора, как на ленточный, так и на дисковый шлифовальный блок.
Комплектация:
Станок шлифовальный
стол боковой в сборе
стержень опорный
диск шлифовальный
упор угловой в сборе
набор ключей
инструкция
упаковка
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3
Сформировано 24.06.2026 11:37 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 4